

**Factura**

CFDI 24565

Folio Fiscal

07507535-5578-B44D-B512-11A84BA0C605

Fecha y Hora de expedición

2023-03-22T15:31:00

Emisor

RFC: IGR0612139U5 - IMPORTADOR GRL
Henry Ford 304 304 Bodega 2,
Col: Bondojito,
Mexico D.F., Gustavo A. Madero
Distrito Federal, CP: 07850
Mexico
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedición: 07850

Receptor

Código SAP: CL1656
RFC: SALM711224L73 - JOSE MANUEL SANTOS LOPEZ
LIBERTAD # 17,
Col: CENTRO,
HEROICA CIUDAD DE EJUTLA DE CRESPO
Oaxaca, CP: 71500
Mexico
Residencia Fiscal: MEX - México
Uso CFDI: G01 - Adquisición de mercancías
Régimen Fiscal: 612-Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Domicilio Fiscal: 71500

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
25172600	ABR-001 ABRAZADERA RECTA CABLE DE ACELERADOR DS-150 06-20 / DS-150G 18-20 / DM-125 17-19 / AT-125 17-19 / AT-125RT 20 / AT-110RT 12-14 / AT-110RT	PIEZA (H87)	1.00	23.99 (MXN)	23.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	23.99	Tasa	16.00
					3.84
25172600	AJC-003 AJUSTADOR DE CADENA AR-110 15 / AT-110 14-16 / AT-110 NEGRA 16-17 / AX-110 16 / ARGENTA-110 05-13 / XT-110 11-15 / XT-1	JUEGO (XKI)	5.00	23.99 (MXN)	119.95 (MXN)
Pedimento: 23 16 3489 3000139					
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	119.95	Tasa	16.00
					19.19
25172600	AJC-006 PRIM - AJUSTADOR DE CADENA YBR-125	JUEGO (XKI)	3.00	44.99 (MXN)	134.97 (MXN)
Pedimento: 22 16 3489 2002745					
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	134.97	Tasa	16.00
					21.60
27113300	ALE-017 CORTADOR DE CADENA UNIVERSAL	PIEZA (H87)	2.00	103.99 (MXN)	207.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	207.98	Tasa	16.00
					33.28
25172000	AMO-004 AMORTIGUADOR NEGRO DIABOLO-150 11-13 / GS-150 10-13 / GS-150 CON LEDS 13-15 / GS-150 LED CAJA 14-15 / GS-150 LED ELITE	PIEZA (H87)	2.00	191.99 (MXN)	383.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	383.98	Tasa	16.00
					61.44
25172000	AMO-022 AMORTIGUADOR TRASERO NEGRO DM-150 17-18 / 32 cm CON BUJE	PIEZA (H87)	1.00	661.99 (MXN)	661.99 (MXN)
Pedimento: 22 16 3489 2002678					
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	661.99	Tasa	16.00
					105.92
25171700	BOF-A005 BOMBA DE FRENO CON MANIJA XT-110 RT 17	PIEZA (H87)	1.00	190.99 (MXN)	190.99 (MXN)
Pedimento: 23 16 3489 3000229					
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	190.99	Tasa	16.00
					30.56

25172600	BPO-001 BARRA POSAPIE COMPLETA Y PARADOR LATERAL DT-150 SPORT 17-18 /FORZA 150 08-13 / FT-150 14-16 / FT-150 AZULP 13-16 / FT-150 G 16-18 / FT-150 G Pedimento: 23 16 3489 3000179	JUEGO (XKI)	4.00	148.99 (MXN)	595.96 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto 002 IVA	Base 595.96	Tipo Factor Tasa	Tasa Cuota 16.00 Importe 95.35
25172600	BPO-007 BARRA POSAPIES Y PARADOR LATERAL CGL-125 TOOL Pedimento: 23 16 1874 3000537	JUEGO (XKI)	3.00	130.99 (MXN)	392.97 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto 002 IVA	Base 392.97	Tipo Factor Tasa	Tasa Cuota 16.00 Importe 62.88
26101700	CAB-019 CABEZA DE CILINDRO COMPLETA 150-Z 16-18 / 150-SZ 14-16 Pedimento: 23 16 3489 3000177	PIEZA (H87)	2.00	849.99 (MXN)	1,699.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto 002 IVA	Base 1,699.98	Tipo Factor Tasa	Tasa Cuota 16.00 Importe 272.00
26101700	CAB-GYG-03 CABEZA DE CILINDRO COMPLETA ATV-150 05/DS-150 14-20/DS-150G 18-20/DS-150VE 18-19/DS-150NE 13-15/DS-150 06-16/D-150 19-20/GS-150	PIEZA (H87)	8.00	372.99 (MXN)	2,983.92 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto 002 IVA	Base 2,983.92	Tipo Factor Tasa	Tasa Cuota 16.00 Importe 477.43
26101700	CAB-GYG-04 CABEZA DE CILINDRO COMPLETA WS-175 12-18/GTS-175 10-14/GTS-175 LED 13-15/GTS-175 LED CAJA 13-15/MODENA-175 18-19/GCS-175 15-18	PIEZA (H87)	1.00	449.99 (MXN)	449.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto 002 IVA	Base 449.99	Tipo Factor Tasa	Tasa Cuota 16.00 Importe 72.00
25172500	CAM-020F CAMARA KIIRUS 130/90-16 Motorcycle Tube TR4 DM-150 / MOTOCICLETAS RIN 16 Pedimento: 23 16 3489 3000178	PIEZA (H87)	2.00	64.99 (MXN)	129.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto 002 IVA	Base 129.98	Tipo Factor Tasa	Tasa Cuota 16.00 Importe 20.80
46181705	CAS-INF-025 CASCO CERRADO INFANTIL MERMAID AZUL Pedimento: 23 16 1874 3000678	PIEZA (H87)	1.00	194.99 (MXN)	194.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto 002 IVA	Base 194.99	Tipo Factor Tasa	Tasa Cuota 16.00 Importe 31.20
46181705	CAS-INF-028 CASCO CERRADO INFANTIL PLANET AZUL Pedimento: 23 16 1874 3000815	PIEZA (H87)	1.00	194.99 (MXN)	194.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto 002 IVA	Base 194.99	Tipo Factor Tasa	Tasa Cuota 16.00 Importe 31.20
46181705	CAS-INF-030 CASCO CERRADO INFANTIL PLANET ROJO Pedimento: 23 16 1874 3000815	PIEZA (H87)	1.00	194.99 (MXN)	194.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto 002 IVA	Base 194.99	Tipo Factor Tasa	Tasa Cuota 16.00 Importe 31.20
26101749	CIG-005 CIGÜEÑAL COMPLETO GSC-175 15-17 / GTS-175 10-14 / GTS-175 CON LEDS 13-15 / GTS-175 LED CAJA 14-15 / TRN-175 16 / WS-1	PIEZA (H87)	1.00	541.99 (MXN)	541.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto 002 IVA	Base 541.99	Tipo Factor Tasa	Tasa Cuota 16.00 Importe 86.72
26101749	CIG-GYM-01 CIGÜEÑAL COMPLETO ATV-150 05 / CS-125 14-17 / CS-125 LED 13-16 / D-125 16-17 / DS-125 17 /DS-150 14-17 / DS-150 NEGRO	PIEZA (H87)	1.00	539.99 (MXN)	539.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto 002 IVA	Base 539.99	Tipo Factor Tasa	Tasa Cuota 16.00 Importe 86.40
25172600	CLV-069 CABLE DE VELOCIMETRO D-125 16-18 / X-125 18 / CBX150 Pedimento: 23 16 3489 3000185	PIEZA (H87)	1.00	38.99 (MXN)	38.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto 002 IVA	Base 38.99	Tipo Factor Tasa	Tasa Cuota 16.00 Importe 6.24
25173800	CVE-008 CAJA DE VELOCIDADES ENGRANE PRIMARIO Y SECUNDARIO DT-150SP 17-18/FORZA-150 09-13/FT-150 14-16/FT-150AZ 13-16/FT-150G 16-18 Pedimento: 23 16 3489 3000042	JUEGO (XKI)	1.00	328.99 (MXN)	328.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto 002 IVA	Base 328.99	Tipo Factor Tasa	Tasa Cuota 16.00 Importe 52.64
25172900	DIR-146 DIRECCIONALES DELANTERAS 12 Vcc WS-150SP 17-23/WS-175SP 18-22/TERRA Z 150 19-21	PAR (PR)	2.00	73.99 (MXN)	147.98 (MXN)

Este documento es una representación impresa de un CFDi Versión 4.0

Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	147.98	Tasa	16.00	23.68
25171700	DIS-001 DISCO DE FRENO DELANTERO NEGRO DT-150SPORT/FORZA 150/ FT-150/ FT-150AZULP/FT-150G/ FT-150GT/ FT-150GT GRAFITO/ FT-150GTI/ FT-150GT	PIEZA (H87)		1.00	219.99 (MXN)	219.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	219.99	Tasa	16.00	35.20
25173800	EJE-132 EJE DE PEDAL DE ARRANQUE CS-125 14-18/CS-125LED 13-16/D-125 16-22/DS-125 05-20/DS-150 06-22/BIT-150 22/WS-150 08-19/WS-150SP	PIEZA (H87)		3.00	90.99 (MXN)	272.97 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	272.97	Tasa	16.00	43.68
25173800	EJE-D001 EJE DE TRACCION CS-125 14-18 / CS-125 LED 13-16 / DS-125 17-18 / DSG-125 17-18 / CITY-125 05-13 / VGO-125 15-17 /	PIEZA (H87)		2.00	80.99 (MXN)	161.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	161.98	Tasa	16.00	25.92
26101700	EMC-019 PRIM - EMPAQUES DE CABEZA DM-200 07-18 /DT-200 SPORT 17 / FT-200 14-15 / FT-200 AMARILLA 15/RC-200 09 / TC-200 14-18 /	JUEGO (XKI)		2.00	19.99 (MXN)	39.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	39.98	Tasa	16.00	6.40
26101700	EMP-028 EMPAQUES DE MOTOR 250-Z 14-17 / 250-Z NEGRA 17 / 250S-Z 15 / FT-250 15-16/FT-250 TS 16-17 / TC-250 15-167 / TC-250 15	JUEGO (XKI)		2.00	97.99 (MXN)	195.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	195.98	Tasa	16.00	31.36
26101700	EMP-SAE-04 EMPAQUES DE MOTOR A110 15 / AT-110 14-16 / AT-110 NEGRA 16-17 / AT-110 RT 12-14/AT-110RTLED 14-16 / AT-110RT CON LED	JUEGO (XKI)		2.00	43.99 (MXN)	87.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	87.98	Tasa	16.00	14.08
25172600	ESC-032 ESCAPE HEXAGONAL NEGRO GRAFICO FIBRA Pedimento: 23 16 3489 3000139	PIEZA (H87)		2.00	769.99 (MXN)	1,539.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	1,539.98	Tasa	16.00	246.40
25174200	ESC-C007 BIRLOS DE ESCAPE MOTONETAS CHINAS 150 cc Pedimento: 23 16 3489 3000139	JUEGO (XKI)		7.00	27.99 (MXN)	195.93 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	195.93	Tasa	16.00	31.35
25172604	ESP-A29NE ESPEJOS ALIEN NEGRO UNIVERSAL	PAR (PR)		3.00	84.99 (MXN)	254.97 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	254.97	Tasa	16.00	40.80
25173900	EST-016 ESTATOR (CORONA) 11 BOBINAS TC-200 14-16 / TC-200 BLANCA 16-18 / TC-200 NEGRA 18 / TC-250 15-18 Pedimento: 23 16 3489 3000187	PIEZA (H87)		1.00	239.99 (MXN)	239.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	239.99	Tasa	16.00	38.40
25173900	EST-021 ESTATOR CORONA) 12 BOBINAS 250-Z 14-17/250-ZNE 17-19 Pedimento: 23 16 3489 3000035	PIEZA (H87)		1.00	219.99 (MXN)	219.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	219.99	Tasa	16.00	35.20
25173900	EST-GYF-01 ESTATOR 6601 (CORONA) 6 BOBINAS MOTONETAS CHINAS 125cc Pedimento: 22 16 3489 2002469	PIEZA (H87)		2.00	192.99 (MXN)	385.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	385.98	Tasa	16.00	61.76
25173900	EST-SAE-04 ESTATOR (CORONA) 2 BOBINAS AR-110 15 / AT-110 14-16 / AT-110 NEGRA 16-17 / AT-110SPORT 11-15 / AX-110 16 / ARGENTA 110 05-13 / Pedimento: 23 16 3489 3000187	PIEZA (H87)		1.00	176.99 (MXN)	176.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	176.99	Tasa	16.00	28.32

Este documento es una representación impresa de un CFDi Versión 4.0

25173800	EVE-016 ENGRANE DE VELOCIMETRO ARAÑA DM-200 14-18	PIEZA (H87)	1.00	64.99 (MXN)	64.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	64.99	Tasa	16.00
25172000	EXT-001 EXTENSION PARA AMORTIGUADOR ROJO .	PAR (PR)	1.00	36.99 (MXN)	36.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	36.99	Tasa	16.00
40161505	FIA-015 FILTRO DE AIRE ELEMENTO DT-150 SPORT 17 / FORZA 150 06-13 / FT-150 14-16 / FT-150 AZULP 13-16 / FT-150G 16-17 / FT-150 GT 1	PIEZA (H87)	5.00	12.99 (MXN)	64.95 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	64.95	Tasa	16.00
40161505	FIA-026 FILTRO DE AIRE ELEMENTO 150-Z 14-21/150-SZ 16-18/170-Z 16-18/200-Z 19-21/250-Z 14-21/250-ZNE 17-19/TC-200NE 18-20 Pedimento: 23 16 3489 3000135	PIEZA (H87)	1.00	37.99 (MXN)	37.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	37.99	Tasa	16.00
40161505	FIA-075 FILTRO DE AIRE ELEMENTO D-150 19-21/X-150D 19-20	PIEZA (H87)	4.00	64.99 (MXN)	259.96 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	259.96	Tasa	16.00
25172411	FLO-002 FLOTADOR DE GASOLINA W-150 17 / WS-150 08-17 / WS-150 NF 13-14 / WS-175 12-16	JUEGO (H87)	1.00	52.99 (MXN)	52.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	52.99	Tasa	16.00
25172900	FOC-007 PRIM - FOCO DE FARO TORNASOL H4 12 Vcc GS-150/CARGO-125.	PIEZA (H87)	2.00	25.99 (MXN)	51.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	51.98	Tasa	16.00
25172600	GOM-A004 GOMA CUBIERTA UNIVERSAL OVALADA(10x8x8) FT-125 SPORT Pedimento: 23 16 3489 3000179	10 PIEZAS (TP)	1.00	36.99 (MXN)	36.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	36.99	Tasa	16.00
25172400	LLV-006 LLAVE DE GASOLINA YBR-125	PIEZA (H87)	2.00	63.99 (MXN)	127.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	127.98	Tasa	16.00
25172400	LLV-013 LLAVE DE GASOLINA DT-200SP 17-21/FT-250TS 16-22/DT-250SP 20 Pedimento: 23 16 3489 3000179	PIEZA (H87)	1.00	54.99 (MXN)	54.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	54.99	Tasa	16.00
25172400	LLV-015 LLAVE DE GASOLINA 250-Z 14-17/250-ZNE 17-19 Pedimento: 23 16 3489 3000179	PIEZA (H87)	1.00	41.99 (MXN)	41.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	41.99	Tasa	16.00
25172600	MAJ-035 MANIJA IZQ COMPLETA FT-150GT NEGRA Pedimento: 23 16 3489 3000037	PIEZA (H87)	3.00	64.99 (MXN)	194.97 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	194.97	Tasa	16.00
25172600	MAJ-039 MANIJA DER DE FRENO NEGRA DT-125 CLASICA 17 / DT-125 DELIVERY 17 / DT-125 SPORT 17 / DT-150 CLASICA 17 / DT-150 DELIVERY 17 /	PIEZA (H87)	1.00	20.99 (MXN)	20.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	20.99	Tasa	16.00
25172600	MAJ-068 MANIJA IZQ DE CLUTCH CON BASE CGL-125 TOOL/NITROX 200 19-22 Pedimento: 23 16 1874 3000779	PIEZA (H87)	3.00	59.99 (MXN)	179.97 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota
		002 IVA	179.97	Tasa	16.00
25172600	MAJ-139 MANIJA IZQUIERDA CON BASE WS-150 SP 17-21/WS-175 SP 18-21	PIEZA (H87)	4.00	102.99 (MXN)	411.96 (MXN)

Este documento es una representación impresa de un CFDi Versión 4.0

Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	411.96	Tasa	16.00	65.91
25173900	MAN-077 Reg T. - MANDO DER 12 Vcc EN-125 Pedimento: 22 16 3489 2001981	PIEZA (H87)		1.00	96.99 (MXN)	96.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	96.99	Tasa	16.00	15.52
25173900	MAR-001 MARCHA NEGRA 12Vcc FT-150GT / RC-150AI / KURAZAI DELIVERY MAX 150 11-13 Pedimento: 23 16 3489 3000229	PIEZA (H87)		2.00	312.99 (MXN)	625.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	625.98	Tasa	16.00	100.16
25173900	MAR-008 MARCHA 12 Vcc 250-SZ 23/250-Z 14-17/250-Z NG 17-19/RT-200 15-16/RT-200 GP 17-19/RT-200 20-23/SPTFIRE-250 23/TC-200 14-16/ TC-200 BLANCA 16-18/ TC-200 NEGRA 18-20 Pedimento: 23 16 3489 3000229	PIEZA (H87)		1.00	299.99 (MXN)	299.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	299.99	Tasa	16.00	48.00
46181706	MCA-HT1000-01 MICA AHUMADA CASCO CERRADO HT-1000 Pedimento: 23 16 1874 3000559	PIEZA (H87)		1.00	45.99 (MXN)	45.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	45.99	Tasa	16.00	7.36
25172600	MED-CGM-01 MEDIDOR DE ACEITE BAYONETA DM-150 10-17 / ARGENTA 110 05-07 / FORZA 125 05-12 / FORZA 150 06-13 / EX 200 05-07 / FT-125 PLATA Pedimento: 22 16 3489 2002581	5 PIEZAS (P5)		2.00	39.99 (MXN)	79.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	79.98	Tasa	16.00	12.80
25171700	PAL-004 LEVA DE FRENO TRASERO (TAMBOR) FT-150 / DM-150 / KURAZAI DELIVERY MAX 150 06-14 Pedimento: 23 16 3489 3000135	PIEZA (H87)		6.00	35.99 (MXN)	215.94 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	215.94	Tasa	16.00	34.55
25172600	PED-A010 PEDAL DE CAMBIOS CROMADO YBR-125 10 Pedimento: 22 16 3489 2002823	PIEZA (H87)		2.00	47.99 (MXN)	95.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	95.98	Tasa	16.00	15.36
25171700	PED-B012 PEDAL DE FRENO CROMADO DT-125 CLASICA 17 / DT-125 DELIVERY 17 / DT-125 SPORT 17 / DT-150 CLASICA 17 / DT-150 DELIVERY 17 / Pedimento: 23 16 3489 3000037	PIEZA (H87)		2.00	89.99 (MXN)	179.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	179.98	Tasa	16.00	28.80
25172600	PED-CGM-B PEDAL DE ARRANQUE CURVO FORZA 125 05-12 / FT-125 PLATA 17 / FT-125 ROJA 13-17 / XFT-125 12-13	PIEZA (H87)		1.00	118.99 (MXN)	118.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	118.99	Tasa	16.00	19.04
25171700	PSK-005 PORTA SPROKET AT-110RT 12-14 / AT-110RT LED 14-18 / X-110 17-18 / DT-110 16-18 / FT-115 16-18 Pedimento: 23 16 3489 3000136	JUEGO (XKI)		3.00	113.99 (MXN)	341.97 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	341.97	Tasa	16.00	54.72
25171700	PSK-006 PORTA SPROKET 125-Z 16-20 / 150-Z 14-19 / 150-SZ 16-18 / 200-Z 19 / RT-200 05-08 / RT-200 09-13 / RT-200 NEGRO 16 Pedimento: 23 16 3489 3000136	JUEGO (XKI)		2.00	144.99 (MXN)	289.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	289.98	Tasa	16.00	46.40
25172600	PUÑ-160 PUÑOS TPE ANTIDERRAPANTE CROSSING ROJO CON TUBO MOVIL MANUBRIO 7/8 UNIVERSAL	PAR (PR)		5.00	60.99 (MXN)	304.95 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	304.95	Tasa	16.00	48.79
25172600	PUÑ-U18 PUÑOS PUNTA ALUMINIO DIAMANTE PCR ANTIDERRAPANTE PUNTA DE ALUMINIO FORMA DE DIAMANTE NEGRO S/TUBO MOVIL MANUBRIO 7/8	PAR (PR)		1.00	77.99 (MXN)	77.99 (MXN)

Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	77.99	Tasa	16.00	12.48
25172600	PUÑ-U19 PUÑOS PUNTA ALUMINIO DIAMANTE PCR ANTIDERRAPANTE PUNTA DE ALUMINIO FORMA DE DIAMANTE ROJO S/TUBO MOVIL MANUBRIO 7/8		PAR (PR)	1.00	79.99 (MXN)	79.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	79.99	Tasa	16.00	12.80
25172600	PUÑ-U22 PUÑOS PUNTA ALUMINIO DIAMANTE PCR ANTIDERRAPANTE PUNTA DE ALUMINIO FORMA DE DIAMANTE VERDE S/TUBO MOVIL MANUBRIO 7/8		PAR (PR)	2.00	76.99 (MXN)	153.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	153.98	Tasa	16.00	24.64
25171900	RAY-029 RAYOS TRASEROS INTERIOR Y EXTERIOR CON NIPLE 3 DM-200 14-18		JUEGO (XKI)	3.00	93.99 (MXN)	281.97 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	281.97	Tasa	16.00	45.12
25171900	RAY-A004NA REFLEJANTES PARA RAYO NARANJA NEON UNIVERSAL Pedimento: 23 16 3489 3000131		JUEGO (XKI)	1.00	52.99 (MXN)	52.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	52.99	Tasa	16.00	8.48
25173900	REG-012 REGULADOR 6 PUNTAS) 12 Vcc RT-200 15-16 / RT-200 GP 17 Pedimento: 23 16 3489 3000029		PIEZA (H87)	2.00	142.99 (MXN)	285.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	285.98	Tasa	16.00	45.76
25173900	REG-014 REGULADOR (5 PUNTAS) 12 Vcc 250-Z Pedimento: 23 16 3489 3000029		PIEZA (H87)	1.00	99.99 (MXN)	99.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	99.99	Tasa	16.00	16.00
25172600	RES-CGG-01 RESORTES DE PARADOR Y PEDAL DE FRENO UNIVERSAL Pedimento: 23 16 3489 3000184		JUEGO (XKI)	1.00	26.99 (MXN)	26.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	26.99	Tasa	16.00	4.32
25171900	RIN-050 RIN DELANTERO 1.4 X 21 NEGRO 21" DM-200 14-18 Pedimento: 23 16 3489 3000100		PIEZA (H87)	1.00	588.99 (MXN)	588.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	588.99	Tasa	16.00	94.24
25171900	RIN-091 RIN TRASERO 1.6 X 17 TAMBOR NEGRO 17" DT-150BA 18-19 / FT-125RO NEW 18-19 / FT-150GR 18-19 Pedimento: 23 16 3489 3000187		PIEZA (H87)	1.00	679.99 (MXN)	679.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	679.99	Tasa	16.00	108.80
25171900	RIN-YBR-03 RIN ALUMINIO (TAMBOR) 1.85 X 18 TRASERO NEGRO 18" YAMAHA YBR-125 18		PIEZA (H87)	2.00	944.66 (MXN)	1,889.32 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	1,889.32	Tasa	16.00	302.29
25172600	SOP-A005 SOPORTE DE ESPEJO NEGRO Pedimento: 23 16 3489 3000139		PAR (PR)	7.00	63.99 (MXN)	447.93 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	447.93	Tasa	16.00	71.67
25174209	SPR-009 SPROCKET COMPLETO 41 DIENTES 150-SZ 16-18 / 150-Z 14 -20 / 200-Z 19-20 Pedimento: 23 16 3489 3000136		PIEZA (H87)	1.00	249.99 (MXN)	249.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	249.99	Tasa	16.00	40.00
25173900	SWI-103 PRIM - SWITCH INTERRUPTOR DE ENCENDIDO Y SEGURO DE ASIENTO 12 Vcc CON JUEGO DE LLAVES DS-150 14-17 / DIABOLO 125 05-09 / DIABOLO-150 06-13 / GS-150 10-13 / GS-150 CON LEDS 13-15 / GS-15		JUEGO (XKI)	2.00	205.99 (MXN)	411.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	411.98	Tasa	16.00	65.92
25173900	TAB-035 TABLERO NEGRO 12 Vcc WS-150SP 17-20 / WS-175SP 18-20 Pedimento: 23 16 3489 3000184		PIEZA (H87)	1.00	327.99 (MXN)	327.99 (MXN)

Este documento es una representación impresa de un CFDi Versión 4.0

Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	327.99	Tasa	16.00	52.48
25172406	TAG-002 TANQUE DE GASOLINA NEGRO-ROJO FT-125 CLASICA / KURAZAI CLASSIC 125	PIEZA (H87)		1.00	699.99 (MXN)	699.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	699.99	Tasa	16.00	112.00
25172406	TAG-009 TANQUE DE GASOLINA ROJO CON NEGRO FORZA-150 09-13/ FT-150 14-16/FT-150G 16-18/FT150G NE 18-21	PIEZA (H87)		1.00	879.99 (MXN)	879.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	879.99	Tasa	16.00	140.80
25172406	TAG-038 TANQUE DE GASOLINA NEGRO / ROJO FT-150G 16-18	PIEZA (H87)		1.00	878.99 (MXN)	878.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	878.99	Tasa	16.00	140.64
25172600	TAZ-001 TAZAS DE DIRECCION DS-150 14-17 / DS-150 NEGRO 13-15 / DIABOLO 125 05-09 / DIABOLO-150 06-13 / GS-150 10-13 / GS-150 C Pedimento: 23 16 3489 3000024	JUEGO (XKI)		1.00	115.99 (MXN)	115.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	115.99	Tasa	16.00	18.56
25174200	TOR-048 BIRLOS DE SPROCKET CON ARANDELA DE BLOQUEO 250-Z Pedimento: 23 16 3489 3000229	JUEGO (XKI)		5.00	35.99 (MXN)	179.95 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	179.95	Tasa	16.00	28.79
40141738	TPN-002 TAPON DRENADO CON RING 5 JGOS CS-125 14-18 / CS-125 LED 13-16 / D-125 16-18 / DS-125 17-18 / DS-150 14-18 / DS-150G 18 / DS-150 V	5 JUEGOS (TP)		2.00	84.99 (MXN)	169.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	169.98	Tasa	16.00	27.20
25174405	TUB-002 TUBO MOVIL 7/8 MOTO DE TRABAJO	5 PIEZAS (P5)		1.00	34.99 (MXN)	34.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	34.99	Tasa	16.00	5.60
25171700	VAF-005 VARILLA DE FRENO TRASERO DT-150 SPORT 17 / FORZA 150 06-13 / FT-150 14-16 / FT-150 AZULP13-16 / FT-150G 16-17 / FT-150 GT 11 Pedimento: 23 16 3489 3000184	5 PIEZAS (P5)		3.00	78.99 (MXN)	236.97 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	236.97	Tasa	16.00	37.92
40141600	VAL-011 VALVULAS CALIDAD GOLD IRON BOX) ADMISION Y ESCAPE) DM-200 14-17 Pedimento: 22 16 3489 2002681	JUEGO (XKI)		2.00	131.99 (MXN)	263.98 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	263.98	Tasa	16.00	42.24
40141600	VAL-015 PRIM - VALVULAS ADMISION Y ESCAPE NS-200	JUEGO (XKI)		1.00	185.99 (MXN)	185.99 (MXN)
Objeto Impuesto: 02		Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
		002 IVA	185.99	Tasa	16.00	29.76

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 22/100 M.N.

Notas:

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Clave Confirmación:

Forma de Pago: 99 - Por definir

Condiciones de Pago: 45 DIAS

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Exportación: 01 - No aplica

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000507427199

SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000502000436

FECHA DE CERTIFICACIÓN: 2023-03-22T15:33:56

Subtotal	27,791.57 (MXN)
(002) IVA 16 %	4,446.65 (MXN)
Total	32,238.22 (MXN)



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

| | 1.1 | 07507535-5578-B44D-B512-11A84BA0C605 | 2023-03-22T15:33:56 | SCD110105654 | x+NuywTwUi03gHoqm3abNenOaDyIF1/+5UvST+K0w5w7tXAVQmm/AMvrabFwE755Wsi9zj3aYWo/O3fcO98KvMk8Lkx6okpCjodlsy5DTiRBPrRjCJBKSJ0I4khhrD68X5gJGwBYes33vx67pYJM/aeklsu8MJILJK59tiNiEGUITOkC200foM+eJwIwMViz7T4q6bBpEzOfQKQgbl6qC5w8rw+hh5vVR7YeQIIFeZl3I7OPN7wUknyMfxtdOyhnWy8xaBrpdb80ki2BXLzLVKC6/aLeGa5udw6QvMU7Otxt9qsYT/OcCDi/TVGIPNHwa5Xyu4cH03dSkwF4b5xxw== | 00001000000502000436 | |

Sello Digital del CFDi

x+NuywTwUi03gHoqm3abNenOaDyIF1/+5UvST+K0w5w7tXAVQmm/AMvrabFwE755Wsi9zj3aYWo/O3fcO98KvMk8Lkx6okpCjodlsy5DTiRBPrRjCJBKSJ0I4khhrD68X5gJGwBYes33vx67pYJM/aeklsu8MJILJK59tiNiEGUITOkC200foM+eJwIwMViz7T4q6bBpEzOfQKQgbl6qC5w8rw+hh5vVR7YeQIIFeZl3I7OPN7wUknyMfxtdOyhnWy8xaBrpdb80ki2BXLzLVKC6/aLeGa5udw6QvMU7Otxt9qsYT/OcCDi/TVGIPNHwa5Xyu4cH03dSkwF4b5xxw==

Sello Digital del SAT

qH5MQ7kN7bAOHjjs8/z4qW33qk99LMdfk596hbrR4tUaYTzRuVg8HdBRhcgxAe/sLY19APCT6eJXphAwpFOLiNSutoGJPUDJGaiQZp2thMpM/zFTY1Z/7EtpEKozg7YympqakCk/MI1B4IXMfyvM0UG2pSRw6NOcg8iV5wNJATIOPmFb0LL5RQ+DPcDwYlj5ZBHA7+WBykcVWolQR8MI0ks8ljGjlcZ3n5PTWUzokLVjqovdTvVjrpbvs25OHDNYeTG19FWfyVOB+vYxTyCxJdU16nzH/3oR995yoQr6xGKjpkUSj+6v9I+6vxYKJQkl2wq+kFU1RY95Vol3D0TfA==